
Actif

Ca¡sse 300195
Compte épargne et placement

Total de I'act¡f

Passif

Compte à payer

Cap¡taux

Capitaux
Bénéfice net (perle nette)

Total pass¡r + capitaux

Corporation de développement de Cacouna
Bilan

au 31 décemhre 2021

609.42 $
15,001.45 $

____________1191@

$
$

14,863.74 $
747 .13 S

15,610.87 $

____________19É1@



Revenus

Subvention (fondation Drummond)
Membres
lVunicipalité
Revenus ¡ntérêts
Total des revenus

Dépenses

Projets
Publicité
Cotisation- permis
Fra¡s d'administration
Fraìs comptab¡l¡té
Frais banca¡res
Total des dépenses

Bénéfice net (perte nette)

Corporation de développement de Cacouna
État des résultats

du 1 janvier au 31 décembre 2021

1000.00
182.85

1300.00
1 .45

2,484.30 $

994.88
357.89

Jb. bt)
6.90

316_'18
24.66

1,737.17 $

747.13 S



Corporation de développement de Cacouna
Année 202'l
Jourñâl des 1rânsâct¡ons

24:66 r$

:Cit'nÞtàbil¡té

316.18 g

'.r316.18. $

6.90 $

6.90 $

36.66 $

36.66 $

:..Publicité

357-89 $

357.89 $

60.00 $

360.00 $

114.98 $

459.90 $

994.88 $

1,300.00 $

1,300.00 $

10.00 $

3s.00 $

35.00 $

4.55 S

s8.30 $

182.85 $

1,000.00 $

: il,000,00 $
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2.95 S

2.95 S

6.90 $
295 g

60.00 $

2.95 $

2.95

2.95
316_18

36.66
2.95

360.00
357.89
114.98

2.95
2.95

459 90

$
$
$
$
$
$
$
$
I
$
s
$

2.95 $

'1,010-00 $

35.00 $

35.00 $

4.55 $

98
7

30
79

$
$

1,300.00 $

2;490,64 $

i¡è¿é'

212

211

213
214

216
219
215

220

1,744.96..$

Descr¡pl¡on

FRAIS AANCAIRES
DEPOT AU COI\4PIOIR
FRAIS BANCAIRES
DEPOI AU COI\¡PTOIR
STEPHANIE ROBERT
FRAIS BANCAIRES
OEPOT AU CON4PTOIR
ANDRE SAINDON
S-TRIPE

FRAIS BANCAIRES
DEPO-T SIRIPE IVAI
RIS-TOURNE
FRAIS BANCAIRFS
FRAIS BANCAIRES
FRAIS BANCAIRES
MALLEITE
REGISTRAIRE DES ENIREPRISES
FRAIS AANCAIRES
DUAL CONCEPTION
RENE I\4ICHHEL OUELLE-I SITE WEB
GAGNON II\,1AGE

FRAIS BANCAIRES
FRAIS BANCAIRES
PROCESSEUR CACOU
VIRE[4ENT compte épargne 14000
OEPOT
VIREÀ,1ENI comple épargne 1000
FRAIS BANCAIRES

31-Jan
23 Feb
28 Feb
26-N4âr

29 lìl,4ãr

31'lýár
15-Apr
15'Apr
30-Ap¡
30 Apr
06-N,4ay

09 Jun
30-Jun
31 Jul
31-A'rg
13 Sep
14-Sep
30 Sep
08'oct
12-oct
18 Ocl
29'Ocl
30-Nov
06-Dec
07-Dec
15 Dec
15-Dec
31 Dec

2.95

2.95 $

2.95 $

2.95 $

2.95 $

.73)

.95

.95

\7
2

2

2

$
$
$
$

$
$

95
95

2.
2

2.Ss S
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